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	XIX. yüzyılın sonlarına doğru, Gérard Lacase, Francis James ile André Gide’i yakında yıkıntılarından başka bir şey kalmayacak olan Quartfourche Şatosu’nu ziyarete götürür. Orada, onlara başından geçen kı...
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Olağanüstü. Balzacın, gerçekliğin sonsuz arayışı içindeki resamı, sonunda kapkara bir belirsizliğin ortasında buluyor kendini. O kadar çok gerçeklik var ki, insan hepsini kucaklayayım derken ...
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Albert Camus nün ( 1913-1960) en tanınmış, en çok yabancı dile çevrilmiş, en çok incelenmiş ve hala en çok demon kitaplar arasında yer alan Yabancı, aynı zamanda yazarın en gizemli yapıtı. Ölümün egemen...
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	“Sen benim gölge hırsızımsın, nerede olursan ol, seni bulacağım. ”
	Babası tarafından terk edilmiş, çocukluğu boyunca anesiyle birlikte sıradan bir kasabada yaşayan kahramanımızın özel bir yeteneği vardır: Peşi...
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												Mutlu Ölüm, ünlü yazar Albert Camus' nün 1930' ların sonunda tasarlayıp oluşturduğu, ancak hayatayken yayımlatmadığı bir roman. Bir başka romanı, Yabancı üzerindeki çalışmasının, Mutlu Ölüm' ü erteletiği söylenegelmiştir. Mut...
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	1860’larda Fransa’nın kuzeyinde maden işçileri, çetin koşular altında yaşam mücadelesi vermektedir. Çalıştıkları ocaklarda her an iç içe oldukları göçük ya dreadlocks grizu patlaması tehlikesinin yanı ...
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Yıkılış,büyük Fransız yazarı ve düşünürü Jean-Paul Sartre ın yazdığı,Özgürlüğün Yoları adlı üç kitaptan oluşan dizinin disciple romanı. Yazarın Varoluşçuluk Felsefesi nde aradığı o sonu gelmez ...
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												Albert Camus, çağdaş düşün ve yazın dünyasındaki saygın yerini yalnızca oyunlarıyla prosecutor, yalnızca Sisifos ve Başkaldıran İnsan' la prosecutor alırdı belki. Ama Camus'yü Camus yapan öncelikle anlatı yapıtlarıdır, Yabanc...
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